
 
                   Приказ                                                                       Боерык 

 

                   28.10.2019                                                   № 934 

 

 О внесении изменений в приказ 

 Управления образования 

 исполнительного комитета г. Казани 

 от 25.10.2019 № 924  

  

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 25.10.2019 № под-1540/19,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Управления образования исполнительного 

комитета г. Казани от 25.10.2019  № 924 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской и республиканской олимпиады школьников а 2019/2020 учебном 

году»:  

- приложение к приказу «График проведения и состав участников 

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 

2019/2020 учебном году» изложить в следующей редакции: 

Параллели Наименование предмет Дата проведения  

7-8, 9-11 Китайский, испанский, 

итальянской языки 

12 ноября (письм. тур) Вт 

13 ноября (уст. тур) Ср 

7, 8, 9, 10, 11 Экология 22 ноября  Пт 

7, 8, 9, 10-11 История 23 ноября Сб 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Исполняющий обязанности начальника - 

заместитель                   С.Н.Захарова 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова, 292-92-43  

Документ создан в электронной форме. № 139252-Док от 07.11.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.11.2019 17:11



Лист согласования к документу № 139252-Док от 07.11.2019 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 07.11.2019 17:12 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Ляхова О.И. 
07.11.2019 

- 17:12 
 

Согласовано 
07.11.2019 - 

17:33  

- 

2 Захарова С.Н. 
07.11.2019 

- 17:33 
 

Подписано 
07.11.2019 - 

21:09  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 139252-Док от 07.11.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.11.2019 21:14


